Ministério da Educação
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

DIRETORIA-GERAL - CAMPUS DOIS VIZINHOS
DIR. DE REL. EMPRES. E COMUNITARIAS - DV

EDITAL Nº 08/2024 – DIREC-DV

SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA ATUAR NO PROJETO TODOS NA UNIVERSIDADE

CURSINHO SOLIDÁRIO

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Direção-geral da Universidade Tecnológica Federal do Paraná, Campus  Dois Vizinhos, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, em conjunto com a Diretoria Relações Empresariais e Comunitárias (DIREC-DV) , tornam
público as  INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS  do presente edital de seleção de bolsista para atuar no projeto Todos na
Universidade "CURSINHO SOLIDÁRIO".

CANDIDATO

1 Adriano Luiz Colaço Klein

2 Aysha Rafaela Da Silva Borga

3 Cindy Amorim MarƟns

4 Diana Carla Geremia de Moraes

5 Kauani Aparecida Gepfrie

6 Nátali Adriane de Aguiar

7 Pedro Manoel Braga Rodrigues de Jesus

8 Renata Golin Guimarães

9 Vitória Ferreira Pinto

10 Walesca Raitz

Marina Celant De Prá

Diretora-Geral Pró-Tempore

UTFPR-DV

Vicente de Paulo Macedo

Diretor de Relações Empresariais e Comunitárias

UTFPR-DV

Documento assinado eletronicamente por (Document electronically signed by) VICENTE DE PAULO MACEDO, DIRETOR(A), em
(at) 19/11/2024, às 11:24, conforme horário oficial de Brasília (according to official Brasilia-Brazil Ɵme), com fundamento no
(with legal based on) art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Boletim de Serviço Eletrônico em 19/11/2024

SEI/UTFPR - 4580312 - Edital https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 of 2 19/11/2024, 16:26

Documento assinado eletronicamente por (Document electronically signed by) MARINA CELANT DE PRA, DIRETOR(A)-GERAL,
em (at) 19/11/2024, às 11:34, conforme horário oficial de Brasília (according to official Brasilia-Brazil Ɵme), com fundamento
no (with legal based on) art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenƟcidade deste documento pode ser conferida no site (The authenƟcity of this document can be checked on the website) hƩps://
sei.uƞpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,  informando  o  código  verificador
(informing the verificaƟon code) 4580312 e o código CRC (and the CRC code) 9BB019E2.

Referência: Processo nº 23064.043152/2024-33 SEI nº 4580312

SEI/UTFPR - 4580312 - Edital https://sei.utfpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

2 of 2 19/11/2024, 16:26